
jan novák
jako Partner klubu Jarilo (PKJ)
Nová ulice 123, CZ-602 00  Brno

E-mail: mujmail@volny.cz • Web: mujweb.cz
Tel.: 777666555 • EČPK: 999999

Návrh na spolupráci
Vážení,

Tímto návrhem si vás dovoluji požádat o možnost odběru vámi nabízených výrobků za zvýhodněné
ceny, které běžně poskytujete svým velkoobchodním partnerům.

Jedná se zejména o výrobky, které nabízíte prostřednictvím webu vasweb.cz

Tento návrh na spolupráci je soukromého charakteru nikoliv charakteru obchodního, proto bych vám rád/a
přiblížil/a specifika a možnosti tohoto návrhu.

Jsem Partnerem klubu Jarilo  vedený ve veřejné evidenci Mezinárodního mírového Hnutí Jarilo na webu
jarilo.org v sekci evidence.

Partner  klubu  Jarilo  se  neřídí  obchodním  právem,  ale  právem  soukromým,  proto  se  nezapisuje  do
obchodního rejstříku (zejm. Zák. č.304/2003 Sb.), ale může být veden v evidenci Mezinárodního mírového
Hnutí  Jarilo s přiděleným evidenčním číslem Partnera Klubu (dále jen  EČ  PK  ).  Listinu osvědčující  tuto
skutečnost naleznete v příloze tohoto emailu nebo na tomto odkazu Moje EČPK – zde nahraďte vlastním
odkazem nebo smažte – je však lépe zachovat odkaz (pro nastavení odkazu klikněte pravým tlačítkem
myši na textu Moje EČPK a objeví se nabídka z níž zvolíte „upravit hypertextový odkaz“, v poli  URL.:
zkopírujete odkaz umístění vašeho osvědčení na jarilo.org )

Více informací rozhodných pro přijetí Návrhu na spolupráci naleznete v odkazu: Informace pro  Návrhy na
spolupráci. Zde se dozvíte více o principech a možnostech soukromé spolupráce v rámci Mezinárodního
mírového Hnutí Jarilo včetně doporučení, kterými můžete upravit vlastní vnitropodnikové směrnice.

Tento Návrh na spolupráci je zasílán v elektronické podobě, aby bylo možné si z Vaší strany aktivními
odkazy ověřit zápisy v evidenci a listiny, které potvrzují pravdivost zde uváděných údajů.

Čestné prohlášení

Prohlašuji,  že  jako  Partner  klubu  Jarilo  nejsem  konečným  spotřebitelem  výrobků/surovin z  vaší
nabídky. V rámci  klubového režimu uplatňovaném v mé činnosti je zabezpečován buď hromadný nákup
výrobků nebo nákup surovin k výrobě vlastních výrobků, které jsou dále nabízeny účastník  ům   klubového  
režimu v rámci pravidel nebo principů Hnutí Jarilo. V každém případě je u výrobků uplatňována klubová
marže. 

Partner Klubu Jarilo v rámci tohoto obchodně-soukromého návrhu zastupuje tuto  právní osobnost:  Jan
Novák, 6203154545.  V případě, že bude z vaší strany umožněna velkoobchodní spolupráce, doplníme
zbývající  potřebné údaje.  V  rámci  dodavatelsko-odběratelských vztahů   je  uvedená právní  osobnost
chápána jako odběratel.

V případě kladného rozhodnutí se těším na spolupráci s vámi

801 Návrh na spolupráci Partnera klubu Jarilo s obchodními partnery
aktualizace 26.04.2024  jarilo.org strana 1/2

mailto:jarilo@volny.cz
http://www.relaxklubjarilo.cz/resources/upload/data/1980_F902%20901000-1%20josef%20pol%E1ch%20-%20na%20palub%EC%20%26%238226%3B%20Osv%ECd%E8en%ED%20o%20evidenci%20v%20seznamu%20Partner%F9%20klubu%20Jarilo%20CZ%2008-08-2023xxx.pdf
https://jarilo.org/pravni-osobnost
http://jarilo.org/hnuti-jarilo
https://jarilo.org/ucastnik-kluboveho-rezimu
https://jarilo.org/ucastnik-kluboveho-rezimu
https://jarilo.org/ucastnik-kluboveho-rezimu
https://jarilo.org/ucastnik-kluboveho-rezimu
http://jarilo.org/klubovy-rezim
https://jarilo.org/informace-spoluprace
https://jarilo.org/informace-spoluprace
https://jarilo.org/ecpk
https://jarilo.org/ecpk
https://jarilo.org/evidence
https://jarilo.org/
https://jarilo.org/
https://jarilo.org/partner-klubu-jarilo
https://jarilo.org/


jan novák
jako Partner klubu Jarilo (PKJ)
Nová ulice 123, CZ-602 00  Brno

E-mail: mujmail@volny.cz • Web: mujweb.cz
Tel.: 777666555 • EČPK: 999999

S pozdravem

jan novák  v.r.

Přílohy: Osvědčení o přiděleném EČPK

Informace k vyplnění a editaci:

V hlavičce nahraďte údaje za vlastní jméno, adresu a doplňující údaje

V údaji u právní osobnosti je důležité uvést jména s velkým počátečním písmenem a tzv. rodné číslo
bez mezer a lomítek jak je vzorově předvyplněno. 

Zelený text a stranu 2 po vytvoření vlastního dopisu smažte a listinu převeďte do souboru PDF, abyste
ji mohli odeslat jako přílohu v emailu svým potenciálním dodavatelům. Celý dopis by měl vejít na jednu
stranu.

Legenda:

černý text – doporučujeme ponechat beze změny

oranžový text – doplňte vlastní text

Zelený text - před odesláním vymazat

801 Návrh na spolupráci Partnera klubu Jarilo s obchodními partnery
aktualizace 26.04.2024  jarilo.org strana 2/2

mailto:jarilo@volny.cz
https://jarilo.org/

	Návrh na spolupráci
	Vážení,

